se lo califica con un total de CIENTO VEINTIUN 

PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (121,75); 8º) MARINI, 

Rosana Leonor (DNI Nro. 21.674.861) con treinta y cinco puntos (35) en la 

evaluación de antecedentes y ochenta y tres puntos (83) en la oposición; se lo califica 

con un total de CIENTO DIECIOCHO PUNTOS (118); 9º) CASAS NOBLEGA, 

Carlos María (DNI Nro. 24.800.394) con cuarenta y cinco puntos con noventa y cinco 

centésimos (45,95) en la evaluación de antecedentes y setenta y un puntos (71) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO DIECISEIS PUNTOS CON

[...]

total de CIENTO NUEVE PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS (109,3); 14º) 

MC INTOSH, Maria Cecilia (DNI Nro. 17.581.877) con treinta y cinco puntos (35) 

en la evaluación de antecedentes y setenta y dos puntos (72) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO SIETE PUNTOS (107); 15º) COSTA, Silvina 

Andrea (DNI Nro. 18.473.390) con cuarenta y tres puntos con veinticinco centésimos 

(43,25) en la evaluación de antecedentes y sesenta y tres puntos (63) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO SEIS PUNTOS CON